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FULL AUTO

Cena 35,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0179

Producent Brak

Opis produktu
Full Auto – rezultat wspólnej pracy studiaPseudo Interactive oraz koncernu SEGA – to szalonewyścigi samochodowe, w
których ważne jest nie tylko to, jak szybkodojedziesz do mety, ale również to, ilu przeciwników uda Ci sięwyeliminować po
drodze...

Fabuła gry przenosi nas do miasta Staunton, które wrzeczywistości stało się zamkniętą enklawą, kontrolowaną
przeztajemniczych Pasterzy. Jako emerytowany kierowca zostałeś zmuszonydo wzięcia udziału w serii morderczych wyścigów,
których głównymibohaterami są zarówno szybkie, sportowe wozy, jak i cięższe,wolniejsze maszyny. Jedne i drugie cechują się
tym, że na mascezaimplementowano im pokaźny arsenał środków zagłady, służący dosystematycznego likwidowania innych
zawodników. Oczywiście wrogowiepróbują robić to samo, dlatego cały czas należy mieć się nabaczności. Każdy pojazd okuty
jest zbroją, określaną za pomocączterech współczynników. Jeśli któryś z elementów pancerza ulegniecałkowitemu zniszczeniu
(np. z tyłu samochodu), stajemy się tarcząstrzelniczą, w którą trafienie może wyeliminować nas z dalszejjazdy. Może, ale
niekoniecznie musi, dlatego, że autorzy grypostanowili zafundować graczom opcję cofnięcia się w czasie,nazwaną tu
pieszczotliwie Unwreck. Podczas jazdy każdy zużytkowników zmagań może skorzystać z tej opcji w ograniczonymzakresie i
powrócić do bardziej przychylnego wariantu wydarzeń.

Zarówno oprawa wizualna jak i dźwiękowa dobrzewykorzystują potencjał drzemiący w konsolach nowej generacji.Modele
pojazdów przygotowane są niezwykle starannie, a towarzyszącerozgrywce nieustanne wybuchy i destrukcja otoczenia
skuteczniepodnosi poziom adrenaliny we krwi. Dzięki wprowadzeniu opcjiUnwreck, wyścigi są absolutnie nieprzewidywalne i
trzebamieć się stale na baczności. Warto również zaznaczyć, że graoferuje również system tworzenia tzw. „powtórek”, które
służązachowaniu najbardziej spektakularnych akcji do późniejszejprojekcji.

Full Auto oferuje kilka trybów rozgrywki dlajednego gracza (m.in. rozbudowaną karierę kierowcy zsześćdziesięcioma misjami
do wykonania), jak również zabawęprzeznaczoną dla kilku osób naraz.

Film: http://www.youtube.com/v/l1dH0ZMsPbs%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: TAK
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